
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.10.2024 № 770/63-1 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от «27» 

января 2015 года № 88/6-5 «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций 

Жуковского муниципального округа Брянской 

области» 

 

Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области «О внесении изменений в решение Жуковского районного 

Совета народных депутатов от «27» января 2015 года №88/6-5 «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных 

организаций Жуковского муниципального округа Брянской области», руководствуясь 

статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 26.09.2024 года 

№757/62-1 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений 

Жуковского муниципального округа Брянской области с 1 октября 2024 года», 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

             РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Положение о системе оплате труда работников 

муниципальных образовательных организаций Жуковского муниципального округа 

Брянской области, утвержденного решением Жуковского районного Совета народных 

депутатов от « 27» января 2015 года № 88/6-5 « Об утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Жуковского 

муниципального округа Брянской области», следующее изменение: 

1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Установить базовую единицу для определения базовых окладов с 1 октября 2024 

года в размере 5166 рублей». 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года. 

 

 

Глава Жуковского муниципального округа 

Брянской области                                                                               В.В. Латышев   

 


